令和６年９月

お客様各位

天白信用農業協同組合

硬貨取扱手数料の新設について

平素より、ＪＡ事業に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、天白信用農業協同組合では令和６年１０月１日（火）より、硬貨

取扱手数料（窓口での硬貨入金による手数料）を新設いたしますので、下記の

とおりお知らせいたします。

当ＪＡでは、今後も一層のサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 硬貨取扱手数料について

 (1) 対象取引

   窓口での硬貨による入金取引

(2) 手数料率

硬貨入金枚数 手数料（税込）

１枚～５０枚 無料

５１枚～５００枚 ５５０円

５０１枚～ ５００枚ごとに５５０円加算

２ 施行日

  令和６年１０月１日（火）

以 上

詳しくは、各店舗窓口へお問い合わせください。